D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Juventude,

torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial. BASE LEGAL: Lei 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO:

Seleção de proposta para a contratação de empresa visando o REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços eventual e futuro na

realização e animação das festividades do calendário cultural do município de Bernardo do Mearim, no ano de 2019. ABERTURA: 11 de

junho de 2019 às 08:20 horas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Central de Licitação,

na Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, podendo ser obtido sem ônus através de

mídia. Informações complementares, email: cclpmbm@hotmail.com, no mesmo endereço e pelo telefone (99)3648-1184. Bernardo do

Mearim – MA. 27 de maio de 2019. Izael Vieira da Silva. Secretário. CPF 864.148.013-72. Portaria nº 0201010/2017.

ANO VII Nº 1578- BERNARDO DO MEARIM, QUARTA FEIRA, 29 DE MAIO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS

mailto:cclpmbm@hotmail.com